[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШАНУ

2010 ç.Октябрен 22-мĕшĕ   № 56

Рынка ялě

	ГЛАВА

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября  2010 года № 56
   село Рындино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики в связи с истечением срока полномочий.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Сложить полномочия главы Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики 22 октября 2010 года.

Глава Рындинского

сельского поселения
     В.Н. Ткачев